平成 26年 7月 22日

各 位

会 社 名 株式会社クリエイトＳＤホールディングス

（コード番号 3148 東証第一部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  廣 瀨 泰 三

問合せ先 取締役経営企画部長  笠 川  薫 朗

 （電話 045-914-8241）

新任社外取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 7 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を内定し、

平成 26 年 8 月 22 開催予定の第 17 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．新任社外取締役候補者

 氏  名 梅 村 孝 義（うめむら たかよし）

※会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

生年月日 昭和 26 年 4 月 20 日

略  歴 昭和 49 年 4 月 トヨタ自動車工業株式会社 入社

 平成 10 年 1 月 同社 経理部予算管理室長

 平成 16 年 6 月 あいおい損害保険株式会社（現あいおいニッセイ同和損

害保険㈱） 取締役財務本部長

 平成 18 年 6 月 同社 常務取締役財務本部長

 平成 24 年 4 月 ＭＳ＆ＡＤインシュアランスグループホールディングス

  株式会社 専務執行役員

２．就任予定日

平成 26 年 8 月 22 日

※なお、梅村孝義氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として

同取引所に届け出る予定です。

以上